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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo

Mod. Lic.  Licitacdo Valor Empenhado  Valor Ligquidado

Valor Pago

Movimentag&o do dia 09 de Margo de 2015

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA

01.01.00 - SECRETARIA DA CAMARA

01.01.01 - SERVICOS LEGISLATIVOS

01.01.01.01.000 - Legislativa

01.01.01.01.31 - Agéo Legislativa

01.01.01.01.31.0001 - LEGISLATIVO

01.01.01.01.31.0001.2001 - MANUTENQAO CAMARA MUNICIPAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903029 - MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO
01.01.01.01.31.0001.2001.33903029.0111000 - GERAL

67 0/0  008.944.599/0001-23 158 - FERNANDO E FLAVIO COM. E SERV. FOT

01.01.01.01.31.0001.2001.33903627 - SERVICOS DE COMUNICAGAO EM GERAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903627.0111000 - GERAL

30 0/0 328.787.568-00 193 - WALTER BATISTA LACERDA FILHO
SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS
CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITACOES / COMPRAS/SERVICOS
IS-O - ISENTO DE LICITAGOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO.

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2015.

DISPENSA D /0 0,00 162,00

DISPENSA D /0 0,00 160,00

0,00

0,00

0,00 322,00

0,00

0,00 322,00

0,00

MARIO CARLOS NOGUEIRA NETO.

Presidente - Ordenador da Despesa

GUAIRA, 09 de Mar¢o de 2015

ANDRE PRECINOTTO.

CONTADOR.



